outdooractive

Inline Skating

Pedelec-Kirchen-Tour Rur
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Inline Skating

Pedelec-Kirchen-Tour Rur

Schwierigkeit
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Inline Skating

Pedelec-Kirchen-Tour Rur

outdooractive

Wegeart Hohenprofil
— Lange 31,8 km m

600

450

300

150

km

Tourdaten

Inline Skating Schwierigkeit .
Strecke « 318 km Kondition aenees
Dauer ® 4:40 Std. Technik sssses
Aufstieg ! 523 m Hohenlage

452
Abstieg I 568 m i 174:

Weitere Tourdaten

René Wifsgott
Aktualisierung: 24.03.2015

Quelle
Rureifel-Tourismus e. V.

An der Laag &
52396 Heimbach

Telefon  +49 24 46 / 80 579-0
Fax +49 24 46 / 80 579-30

http://www.rureifel-tourismus.de
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